SỞ Y TẾ  TIỀN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỆNH VIỆN TÂM THẦN

     Số:   247  /TTr-BVTT

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày  02 tháng  7 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt đề án đầu tư trang thiết bị y tế năm 2021

            Kính gửi: Sở Y tế Tiền Giang.

Thực hiện kế hoạch mua sắm Trang thiết bị y tế theo dự toán kinh phí

được giao tại Quyết định số 517/QĐ-SYT ngày 07/5/2021 của Sở Y tế Tiền

Giang về việc điều chỉnh, giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2021.

Bệnh viện Tâm thần Tiền Giang đã lập Đề án đầu tư Trang thiết bị y tế

năm 2021.

Để việc tổ chức tiến hành mua sắm kịp thời, đáp ứng yêu cầu chuyên

môn, Bệnh viện Tâm thần Tiền Giang kính trình Sở Y tế xem xét trình cấp có

thẩm quyền phê duyệt Đề án đầu tư Trang thiết bị y tế năm 2021.

Trân trọng kính chào./.

  (Đính kèm Đề án đầu tư Trang thiết bị y tế năm 2021).

Nơi nhận:                                                                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BGĐ BV (báo cáo);

- Lưu: VT, TTB (HS).

		2021-07-02T14:36:18+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện tâm thần<syt.bvtt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!